
Resultado Final
1ª Chamada

 

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00168768 NATHALIA APARECIDA BORGES DA
SILVEIRA

11/08/2005 1ª 26.30 27.60 53.90 Classificado

2 00167314 VIVIANE LEMES DE BRITO 04/11/2005 1ª 25.15 26.98 52.13 Classificado

3 00172703 EDUARDA VITóRIA DE SOUZA MADUREIRA 30/03/2006 1ª 25.05 25.38 50.43 Classificado

4 00178972 BRUNO HENRIQUE PAIXÃO 08/07/2004 1ª 24.40 25.61 50.01 Excedente

5 00170763 THAíS GABRIELY FURTADO DA SILVA 10/02/2006 1ª 25.00 25.00 50.00 Excedente

6 00169307 ALINE SOUZA REIS LEAL 05/06/2005 1ª 24.65 24.50 49.15 Excedente

7 00179474 SAYMON MARQUES SILVA 25/04/2005 1ª 24.22 24.82 49.04 Excedente

8 00169823 ARYADNE DA COSTA BATISTA 19/09/2005 1ª 23.65 25.03 48.68 Excedente

9 00174408 MARIA EDUARDA MENDES SILVA 13/06/2005 1ª 24.40 23.72 48.12 Excedente

10 00176060 KAMYLLE DE PAIVA ROSA 22/08/2004 1ª 24.47 23.11 47.58 Excedente

11 00173513 ANNA JÚLIA RIBEIRO DOZE 13/02/2006 1ª 22.87 24.50 47.37 Excedente

12 00175680 INGRYD GLÓRIA INÁCIO FERREIRA 22/07/2005 1ª 23.90 23.31 47.21 Excedente

13 00180223 CINTHYA MARTINS SILVA 06/06/2005 1ª 23.50 22.85 46.35 Excedente

14 00174407 ISABELLY GONçALVES SILVA 19/05/2005 1ª 23.75 22.14 45.89 Excedente

15 00169062 LARISSA RAQUEL SOUZA SILVA 17/03/2005 1ª 24.80 20.85 45.65 Excedente

16 00173059 ANA LUIZA RODRIGUES DE ABREU PEREIRA 01/10/2005 1ª 22.50 22.50 45.00 Excedente

17 00177595 INGRID ROBERTA DINAMARCO 25/01/2006 1ª 22.95 20.80 43.75 Excedente

18 00177083 JENNIFER APARECIDA QUINTINO REIS 18/03/2005 1ª 21.78 21.34 43.12 Excedente

19 00172540 EVELYN VALÉRIO LEONEL 12/03/2006 1ª 20.80 21.06 41.86 Excedente

20 00175938 GABRIELLE VITORIA RIBEIRO 07/03/2005 1ª 21.15 19.72 40.87 Excedente

21 00174380 PEDRO HENRIQUE VITOR SANT ANA 12/12/2005 1ª 20.01 20.10 40.11 Excedente

22 00176664 JOAO PEDRO DE ANDRADE SILVA 04/10/2005 1ª 20.39 19.20 39.59 Excedente

23 00174856 BRUNA DE FáTIMA VILELA ROSA 08/12/2005 1ª 19.95 18.75 38.70 Excedente

24 00173436 RAíSSA FRESNEDAS CARNEIRO 11/02/2006 1ª 19.64 18.82 38.46 Excedente

25 00167957 ANNE PEREIRA MORAIS 03/09/1996 1ª 19.80 18.60 38.40 Excedente

09/02/2021 11:21 1/38



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

26 00167971 JOÃO VITOR PORTO MESSIAS 23/06/2004 1ª 19.15 18.85 38.00 Excedente

27 00181390 GEOVANNA LEANDRO BUENO 30/08/2005 1ª 18.15 18.00 36.15 Excedente

09/02/2021 11:21 2/38



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

09/02/2021 11:21 3/38



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

09/02/2021 11:21 4/38



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

09/02/2021 11:21 5/38



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00173471 GIOVANA LEONCIO EVANGELISTA 21/10/2005 1ª 25.90 27.03 52.93 Classificado

2 00169259 GEOVANNA ESTEFANY DE OLIVEIRA SILVA 15/10/2005 1ª 27.05 25.60 52.65 Classificado

3 00167190 GIOVANNA VILELA BATISTA 28/02/2006 1ª 25.57 26.65 52.22 Classificado

4 00172870 HELLEN LUIZA SANTOS 20/01/2005 1ª 25.11 26.75 51.86 Classificado

5 00170567 ESTER DE SOUZA OLIVEIRA 08/04/2005 1ª 25.05 26.75 51.80 Classificado

6 00177806 CAROLINE DE SOUZA MATIAS 01/07/2005 1ª 25.15 26.07 51.22 Excedente

7 00170779 NICOLE CRISTINE DA SILVA 21/09/2004 1ª 25.70 25.45 51.15 Excedente

8 00169101 VITóRIA CAMILA DA COSTA OLIVEIRA 01/09/2005 1ª 25.05 26.07 51.12 Excedente

9 00168292 JENNYFER CAROLINE OLIVEIRA DA SILVA 26/11/2003 1ª 25.35 25.75 51.10 Excedente

10 00175774 EMILY HORRANA LIMA RODRIGUES
ARMANDO

05/10/2005 1ª 23.83 26.00 49.83 Excedente

11 00180225 EDUARDA FERREIRA BATISTA 05/06/2005 1ª 25.62 23.70 49.32 Excedente

12 00168074 GABRIEL ARCANJO BENTO DA SILVA 21/12/2005 1ª 26.20 22.50 48.70 Excedente

13 00169244 ANA CLAUDIA APARECIDA FERREIRA 04/07/2005 1ª 24.32 23.25 47.57 Excedente

14 00170249 MARIA EDUARDA CIRILO DE SOUZA 12/01/2006 1ª 22.50 25.00 47.50 Excedente

15 00181059 DÉBORA DE JESUS DA SILVA 14/10/2005 1ª 23.45 23.35 46.80 Excedente

16 00167363 LUIS FELIPE FERREIRA 01/06/2005 1ª 22.47 22.70 45.17 Excedente

17 00175448 ALEXIA GABRIELLE ALMEIDA SANTOS 09/10/2005 1ª 22.09 22.20 44.29 Excedente

18 00171543 EMILY VITóRIA DE SOUZA GONçALVES 10/03/2006 1ª 21.76 21.95 43.71 Excedente

19 00173509 ISADORA PEREIRA GARCIA 22/05/2005 1ª 20.80 21.20 42.00 Excedente

20 00174024 TAINARA FERREIRA OLIVEIRA 30/05/2005 1ª 20.65 19.70 40.35 Excedente

21 00175975 GUSTAVO GABRIEL BERNARDES DIAS 06/06/2005 1ª 20.13 19.45 39.58 Excedente

22 00166964 MARIA EDUARDA ASSIS LEPESQUEUR DE
SOUZA

05/09/2004 1ª 21.10 18.20 39.30 Excedente

23 00177944 MARIA CLARA DE SOUZA SILVERIO 24/09/2005 1ª 18.50 18.00 36.50 Excedente

09/02/2021 11:21 6/38



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00170396 LAVINIA ROCHA NOGUEIRA 20/03/2006 1ª 26.81 24.24 51.05 Classificado

2 00176001 LETíCIA COSTA CARVALHO 04/03/2005 1ª 26.31 24.40 50.71 Classificado

3 00174254 LAYLA DE FáTIMA FERREIRA 22/04/2005 1ª 24.18 22.96 47.14 Classificado

4 00179484 JOAO VITOR CARDOSO MACIEL 22/11/2004 1ª 24.90 21.75 46.65 Excedente

5 00177164 ANA CLARA SILVA HANSEN 23/07/2004 1ª 22.50 22.50 45.00 Excedente

6 00178622 RENNYA MACIEL MAGALHES 05/10/2005 1ª 20.45 23.50 43.95 Excedente

7 00179008 MARIA FERNANDA SALES 26/05/2005 1ª 21.70 21.00 42.70 Excedente

8 00171286 LETíCIA DANIELE SILVA DE SIQUEIRA 20/09/2005 1ª 22.05 19.60 41.65 Excedente

9 00171741 KAUAN GABRIEL MILIATO DE SOUZA 18/01/2006 1ª 21.51 19.75 41.26 Excedente

10 00167429 ANA CLARA DE NOVAIS 04/03/2006 1ª 20.63 20.55 41.18 Excedente

11 00167324 CAMILLE RODRIGUES FRANçOZO 06/03/2006 1ª 20.85 19.95 40.80 Excedente

12 00178611 LUIZ AUGUSTO PICHELE GONçALVES 03/09/2005 1ª 19.75 20.25 40.00 Excedente

13 00172226 MEYRE DE SOUSA SILVA 01/01/2005 1ª 20.14 19.50 39.64 Excedente

14 00167088 MARIA EDUARDA PAULINO DOS SANTOS 01/12/2005 1ª 20.57 19.05 39.62 Excedente

15 00167968 DEBORAH HANNAH VALIM SOARES 20/10/2005 1ª 21.09 18.16 39.25 Excedente

16 00168713 GIOVANNA GRAZIELLA SANTOS SILVA 24/10/2005 1ª 20.25 18.50 38.75 Excedente

17 00174355 MARIA LUIZA GUIDIS PINHEIRO 28/10/2005 1ª 20.05 18.30 38.35 Excedente

09/02/2021 11:21 7/38



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00175682 PAOLA MARIA DE ANDRADE 31/03/2006 1ª 27.00 25.80 52.80 Classificado

2 00171712 EMANUEL VITOR REIS COSTA 16/08/2005 1ª 27.50 25.00 52.50 Classificado

3 00181678 DéBORA VITóRIA SEVERINO DE SOUZA 13/03/2006 1ª 27.50 25.00 52.50 Classificado

4 00172472 KAROLYNE VITóRIA AMARAL TEODORO 10/12/2005 1ª 26.29 25.70 51.99 Classificado

5 00169251 ANA BEATRIZ DOS SANTOS INáCIO 11/10/2005 1ª 26.90 24.75 51.65 Excedente

6 00167565 JOAO VITOR FERREIRA ANTONIO 11/01/2006 1ª 25.00 25.00 50.00 Excedente

7 00177704 KAMILLY VITóRIA SOUZA BISPO 31/03/2006 1ª 23.40 21.80 45.20 Excedente

8 00167401 SOFIA APARECIDA RIBEIRO DIVINO 27/09/2005 1ª 22.52 22.20 44.72 Excedente

9 00180230 GABRIEL ESEQUIEL SALES 27/10/2005 1ª 21.70 22.70 44.40 Excedente

10 00174896 TIAGO VINíCIUS LEMES 15/08/2005 1ª 22.50 19.96 42.46 Excedente

11 00176483 VITóRIA APARECIA CNDIDA VIEIRA 22/03/2006 1ª 21.01 19.29 40.30 Excedente

12 00171727 TAYANE MARIANA DA SILVA FERREIRA 19/07/2003 1ª 21.70 17.45 39.15 Excedente

13 00169743 KAMYLLA VITORIA MARTINS SOUZA 03/10/2005 1ª 18.70 19.15 37.85 Excedente

14 00174686 LETICIA APARECIDA SILVA 23/03/2001 1ª 15.00 22.50 37.50 Excedente

15 00171863 LUIZ GUILHERME DOS SANTOS AMARAL 14/02/2006 1ª 18.95 18.00 36.95 Excedente

09/02/2021 11:21 8/38



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

09/02/2021 11:21 9/38



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00177619 AMANDA SILVA MENCARELLI 13/05/2005 1ª 23.50 19.00 42.50 Classificado

09/02/2021 11:21 10/38



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Administração Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00181924 ISABELLE HELENISE VIEIRA LUIZ 26/07/2005 1ª 30.00 30.00 60.00 Classificado

2 00175390 MARIA EDUARDA ALVES DE LIMA 26/08/2005 1ª 30.00 30.00 60.00 Classificado

3 00177652 THIAGO TEIXEIRA DE SOUZA 10/10/2005 1ª 30.00 30.00 60.00 Classificado

4 00169083 RAíSSA SILVA BENEDITO 09/02/2006 1ª 30.00 30.00 60.00 Classificado

5 00167978 ERYC GABRYEL DA SILVA TRISTAO 12/07/2005 1ª 30.00 27.50 57.50 Classificado

6 00166749 LIVIA MARIA BARROS SILVA 12/01/2006 1ª 28.90 28.25 57.15 Classificado

7 00167193 MARIA EDUARDA TERTO DE OLIVEIRA 16/08/2005 1ª 27.45 28.00 55.45 Classificado

8 00167048 GIOVANNA LOPES RIBEIRO 10/07/2004 1ª 30.00 25.00 55.00 Classificado

9 00171431 PAULO EDUARDO FERNANDES JUNIOR 19/06/2005 1ª 27.50 27.50 55.00 Classificado

10 00177090 ELEN MARIA EDUARDO 14/08/2005 1ª 28.25 26.60 54.85 Classificado

11 00169306 ARYELLE GEMA BRAZ SIMEAO 01/06/2005 1ª 27.50 27.30 54.80 Classificado

12 00179830 JOICE VITóRIA DE OLIVEIRA 26/01/2005 1ª 27.10 27.15 54.25 Classificado

13 00171812 BIANCA GABRIELLE MARCOLAN 06/01/2006 1ª 28.30 25.80 54.10 Classificado

14 00169193 LáISLA DA SILVA FERREIRA 05/09/2005 1ª 26.45 27.65 54.10 Classificado

15 00168768 NATHALIA APARECIDA BORGES DA
SILVEIRA

11/08/2005 1ª 26.30 27.60 53.90 Excedente

16 00166982 CECíLIA DE SOUZA RODRIGUES 07/01/2006 1ª 26.94 26.70 53.64 Excedente

17 00173471 GIOVANA LEONCIO EVANGELISTA 21/10/2005 1ª 25.90 27.03 52.93 Excedente

18 00175682 PAOLA MARIA DE ANDRADE 31/03/2006 1ª 27.00 25.80 52.80 Excedente

19 00169259 GEOVANNA ESTEFANY DE OLIVEIRA SILVA 15/10/2005 1ª 27.05 25.60 52.65 Excedente

20 00171712 EMANUEL VITOR REIS COSTA 16/08/2005 1ª 27.50 25.00 52.50 Excedente

21 00181678 DéBORA VITóRIA SEVERINO DE SOUZA 13/03/2006 1ª 27.50 25.00 52.50 Excedente

22 00176576 JúLIA ALéXIA TRISTAO NASCIMENTO 06/06/2006 1ª 25.40 26.90 52.30 Excedente

23 00167190 GIOVANNA VILELA BATISTA 28/02/2006 1ª 25.57 26.65 52.22 Excedente

24 00167314 VIVIANE LEMES DE BRITO 04/11/2005 1ª 25.15 26.98 52.13 Excedente

25 00172472 KAROLYNE VITóRIA AMARAL TEODORO 10/12/2005 1ª 26.29 25.70 51.99 Excedente

26 00172870 HELLEN LUIZA SANTOS 20/01/2005 1ª 25.11 26.75 51.86 Excedente

27 00170567 ESTER DE SOUZA OLIVEIRA 08/04/2005 1ª 25.05 26.75 51.80 Excedente

28 00169251 ANA BEATRIZ DOS SANTOS INáCIO 11/10/2005 1ª 26.90 24.75 51.65 Excedente

09/02/2021 11:21 11/38



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

29 00177806 CAROLINE DE SOUZA MATIAS 01/07/2005 1ª 25.15 26.07 51.22 Excedente

30 00170779 NICOLE CRISTINE DA SILVA 21/09/2004 1ª 25.70 25.45 51.15 Excedente

31 00169101 VITóRIA CAMILA DA COSTA OLIVEIRA 01/09/2005 1ª 25.05 26.07 51.12 Excedente

32 00168292 JENNYFER CAROLINE OLIVEIRA DA SILVA 26/11/2003 1ª 25.35 25.75 51.10 Excedente

33 00170396 LAVINIA ROCHA NOGUEIRA 20/03/2006 1ª 26.81 24.24 51.05 Excedente

34 00176001 LETíCIA COSTA CARVALHO 04/03/2005 1ª 26.31 24.40 50.71 Excedente

35 00172703 EDUARDA VITóRIA DE SOUZA MADUREIRA 30/03/2006 1ª 25.05 25.38 50.43 Excedente

36 00178972 BRUNO HENRIQUE PAIXÃO 08/07/2004 1ª 24.40 25.61 50.01 Excedente

37 00167565 JOAO VITOR FERREIRA ANTONIO 11/01/2006 1ª 25.00 25.00 50.00 Excedente

38 00170763 THAíS GABRIELY FURTADO DA SILVA 10/02/2006 1ª 25.00 25.00 50.00 Excedente

39 00175774 EMILY HORRANA LIMA RODRIGUES
ARMANDO

05/10/2005 1ª 23.83 26.00 49.83 Excedente

40 00167031 VITÓRIA FERNANDA ROCHA SILVA 02/04/2006 1ª 25.25 24.40 49.65 Excedente

41 00180225 EDUARDA FERREIRA BATISTA 05/06/2005 1ª 25.62 23.70 49.32 Excedente

42 00169307 ALINE SOUZA REIS LEAL 05/06/2005 1ª 24.65 24.50 49.15 Excedente

43 00179474 SAYMON MARQUES SILVA 25/04/2005 1ª 24.22 24.82 49.04 Excedente

44 00171058 RAYSSA MURI DE OLIVEIRA FONSECA 04/01/2006 1ª 24.27 24.65 48.92 Excedente

45 00168074 GABRIEL ARCANJO BENTO DA SILVA 21/12/2005 1ª 26.20 22.50 48.70 Excedente

46 00169823 ARYADNE DA COSTA BATISTA 19/09/2005 1ª 23.65 25.03 48.68 Excedente

47 00174408 MARIA EDUARDA MENDES SILVA 13/06/2005 1ª 24.40 23.72 48.12 Excedente

48 00167839 MARIA LUíZA FRANCO DA ROSA 13/02/2006 1ª 25.18 22.90 48.08 Excedente

49 00176060 KAMYLLE DE PAIVA ROSA 22/08/2004 1ª 24.47 23.11 47.58 Excedente

50 00169244 ANA CLAUDIA APARECIDA FERREIRA 04/07/2005 1ª 24.32 23.25 47.57 Excedente

51 00170249 MARIA EDUARDA CIRILO DE SOUZA 12/01/2006 1ª 22.50 25.00 47.50 Excedente

52 00173513 ANNA JÚLIA RIBEIRO DOZE 13/02/2006 1ª 22.87 24.50 47.37 Excedente

53 00167626 KELVYN CLEITON CALIXTO 10/05/2005 1ª 23.33 24.00 47.33 Excedente

54 00175680 INGRYD GLÓRIA INÁCIO FERREIRA 22/07/2005 1ª 23.90 23.31 47.21 Excedente

55 00174254 LAYLA DE FáTIMA FERREIRA 22/04/2005 1ª 24.18 22.96 47.14 Excedente

56 00181059 DÉBORA DE JESUS DA SILVA 14/10/2005 1ª 23.45 23.35 46.80 Excedente

57 00179484 JOAO VITOR CARDOSO MACIEL 22/11/2004 1ª 24.90 21.75 46.65 Excedente

58 00167517 MARIA EDUARDA INáCIO RABELO 29/09/2004 1ª 24.50 21.85 46.35 Excedente

59 00180223 CINTHYA MARTINS SILVA 06/06/2005 1ª 23.50 22.85 46.35 Excedente

60 00174407 ISABELLY GONçALVES SILVA 19/05/2005 1ª 23.75 22.14 45.89 Excedente

61 00169062 LARISSA RAQUEL SOUZA SILVA 17/03/2005 1ª 24.80 20.85 45.65 Excedente

62 00177704 KAMILLY VITóRIA SOUZA BISPO 31/03/2006 1ª 23.40 21.80 45.20 Excedente

63 00167363 LUIS FELIPE FERREIRA 01/06/2005 1ª 22.47 22.70 45.17 Excedente

64 00177164 ANA CLARA SILVA HANSEN 23/07/2004 1ª 22.50 22.50 45.00 Excedente

65 00173059 ANA LUIZA RODRIGUES DE ABREU PEREIRA 01/10/2005 1ª 22.50 22.50 45.00 Excedente

66 00173288 PEDRO FURRIER INáCIO GUEDES 01/10/2004 1ª 21.60 23.32 44.92 Excedente

67 00167401 SOFIA APARECIDA RIBEIRO DIVINO 27/09/2005 1ª 22.52 22.20 44.72 Excedente

09/02/2021 11:21 12/38



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

68 00180230 GABRIEL ESEQUIEL SALES 27/10/2005 1ª 21.70 22.70 44.40 Excedente

69 00175448 ALEXIA GABRIELLE ALMEIDA SANTOS 09/10/2005 1ª 22.09 22.20 44.29 Excedente

70 00178622 RENNYA MACIEL MAGALHES 05/10/2005 1ª 20.45 23.50 43.95 Excedente

71 00177595 INGRID ROBERTA DINAMARCO 25/01/2006 1ª 22.95 20.80 43.75 Excedente

72 00171543 EMILY VITóRIA DE SOUZA GONçALVES 10/03/2006 1ª 21.76 21.95 43.71 Excedente

73 00172025 MARIA LUIZA GOMES DUARTE 14/10/2005 1ª 21.80 21.50 43.30 Excedente

74 00175923 ANA CLARA PARALOVO LANA 02/03/2006 1ª 22.01 21.27 43.28 Excedente

75 00168277 ANA CLARA BORGES GONçALVES 23/11/2005 1ª 23.37 19.85 43.22 Excedente

76 00177083 JENNIFER APARECIDA QUINTINO REIS 18/03/2005 1ª 21.78 21.34 43.12 Excedente

77 00179266 EMILLY SOFIA DE OLIVEIRA SOUZA 28/12/2005 1ª 22.90 20.15 43.05 Excedente

78 00179008 MARIA FERNANDA SALES 26/05/2005 1ª 21.70 21.00 42.70 Excedente

79 00177619 AMANDA SILVA MENCARELLI 13/05/2005 1ª 23.50 19.00 42.50 Excedente

80 00174896 TIAGO VINíCIUS LEMES 15/08/2005 1ª 22.50 19.96 42.46 Excedente

81 00168847 KELLY CRISTINA ZANATELLI 09/02/2006 1ª 19.90 22.41 42.31 Excedente

82 00178104 NíCOLAS GABRIEL RIBEIRO DE SOUZA 25/02/2006 1ª 21.00 21.10 42.10 Excedente

83 00173509 ISADORA PEREIRA GARCIA 22/05/2005 1ª 20.80 21.20 42.00 Excedente

84 00172540 EVELYN VALÉRIO LEONEL 12/03/2006 1ª 20.80 21.06 41.86 Excedente

85 00171286 LETíCIA DANIELE SILVA DE SIQUEIRA 20/09/2005 1ª 22.05 19.60 41.65 Excedente

86 00171741 KAUAN GABRIEL MILIATO DE SOUZA 18/01/2006 1ª 21.51 19.75 41.26 Excedente

87 00167429 ANA CLARA DE NOVAIS 04/03/2006 1ª 20.63 20.55 41.18 Excedente

88 00175938 GABRIELLE VITORIA RIBEIRO 07/03/2005 1ª 21.15 19.72 40.87 Excedente

89 00167324 CAMILLE RODRIGUES FRANçOZO 06/03/2006 1ª 20.85 19.95 40.80 Excedente

90 00174024 TAINARA FERREIRA OLIVEIRA 30/05/2005 1ª 20.65 19.70 40.35 Excedente

91 00176483 VITóRIA APARECIA CNDIDA VIEIRA 22/03/2006 1ª 21.01 19.29 40.30 Excedente

92 00174380 PEDRO HENRIQUE VITOR SANT ANA 12/12/2005 1ª 20.01 20.10 40.11 Excedente

93 00178611 LUIZ AUGUSTO PICHELE GONçALVES 03/09/2005 1ª 19.75 20.25 40.00 Excedente

94 00172226 MEYRE DE SOUSA SILVA 01/01/2005 1ª 20.14 19.50 39.64 Excedente

95 00167088 MARIA EDUARDA PAULINO DOS SANTOS 01/12/2005 1ª 20.57 19.05 39.62 Excedente

96 00176664 JOAO PEDRO DE ANDRADE SILVA 04/10/2005 1ª 20.39 19.20 39.59 Excedente

97 00175975 GUSTAVO GABRIEL BERNARDES DIAS 06/06/2005 1ª 20.13 19.45 39.58 Excedente

98 00166964 MARIA EDUARDA ASSIS LEPESQUEUR DE
SOUZA

05/09/2004 1ª 21.10 18.20 39.30 Excedente

99 00167968 DEBORAH HANNAH VALIM SOARES 20/10/2005 1ª 21.09 18.16 39.25 Excedente

100 00174309 LAURA CARVALHO LELO BARBOSA 18/08/2006 1ª 20.44 18.80 39.24 Excedente

101 00171727 TAYANE MARIANA DA SILVA FERREIRA 19/07/2003 1ª 21.70 17.45 39.15 Excedente

102 00173559 LAURA OLIVEIRA MANCINI 15/05/2006 1ª 20.81 18.12 38.93 Excedente

103 00168713 GIOVANNA GRAZIELLA SANTOS SILVA 24/10/2005 1ª 20.25 18.50 38.75 Excedente

104 00174856 BRUNA DE FáTIMA VILELA ROSA 08/12/2005 1ª 19.95 18.75 38.70 Excedente

105 00166758 PEDRO GABRIEL VILELA MANGIA PEREIRA 19/04/2004 1ª 19.55 19.14 38.69 Excedente

106 00173436 RAíSSA FRESNEDAS CARNEIRO 11/02/2006 1ª 19.64 18.82 38.46 Excedente

09/02/2021 11:21 13/38



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

107 00167957 ANNE PEREIRA MORAIS 03/09/1996 1ª 19.80 18.60 38.40 Excedente

108 00174355 MARIA LUIZA GUIDIS PINHEIRO 28/10/2005 1ª 20.05 18.30 38.35 Excedente

109 00167971 JOÃO VITOR PORTO MESSIAS 23/06/2004 1ª 19.15 18.85 38.00 Excedente

110 00169743 KAMYLLA VITORIA MARTINS SOUZA 03/10/2005 1ª 18.70 19.15 37.85 Excedente

111 00174686 LETICIA APARECIDA SILVA 23/03/2001 1ª 15.00 22.50 37.50 Excedente

112 00171863 LUIZ GUILHERME DOS SANTOS AMARAL 14/02/2006 1ª 18.95 18.00 36.95 Excedente

113 00178691 LAVINIA LUIZA TAVARES FERREIRA 18/01/2006 1ª 18.60 18.00 36.60 Excedente

114 00177944 MARIA CLARA DE SOUZA SILVERIO 24/09/2005 1ª 18.50 18.00 36.50 Excedente

115 00181390 GEOVANNA LEANDRO BUENO 30/08/2005 1ª 18.15 18.00 36.15 Excedente

116 00178573 ROSILDO DE LIMA ANTUNES 17/06/1976 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

117 00170383 ADRIANA DE SOUZA LIMA 09/02/1977 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

118 00178662 ALINE APARECIDA DE OLIVEIRA COSTA 31/07/1986 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

119 00170819 ÁGATHA VITÓRIA ANDRADE CARVALHO 27/04/1998 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

120 00175584 THAYANE RIBEIRO DE CARVALHO 13/07/2004 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

121 00174571 LARISSA DE SOUZA VICENTE 24/01/2005 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

122 00171326 WELBERT TADEU CARVALHO 26/07/2005 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

123 00166719 CARLA HELENA CARDOSO OLIVEIRA 05/10/2005 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

124 00181857 JOAO VITOR FRANCISCO LOPES 13/03/2006 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

125 00179795 DéBORA NOGUEIRA LEMES 15/03/2006 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

09/02/2021 11:21 14/38



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00167955 KAIANY CASSIA PRUDENCIO 17/12/2005 1ª 26.10 25.10 51.20 Classificado

2 00173617 CLARA MARTINS CAROLINO 26/04/2005 1ª 23.50 22.68 46.18 Classificado

3 00167352 NICOLE OLIVEIRA COSTA 06/03/2005 1ª 22.95 22.74 45.69 Classificado

4 00172250 LAYSLA VITHóRIA BORGES TAVARES 09/02/2006 1ª 23.60 21.80 45.40 Excedente

5 00169842 BRENDA LUIZA SOUZA ALVES 02/12/2005 1ª 23.02 22.25 45.27 Excedente

6 00172322 CARLOS AUGUSTO DAMASCENO
RODRIGUES

28/02/2005 1ª 25.00 20.00 45.00 Excedente

7 00180703 RAONY COSTA SOUZA 08/06/2005 1ª 22.50 22.50 45.00 Excedente

8 00166622 LEANDRO SALLES TESOLIN 15/07/2004 1ª 22.10 22.58 44.68 Excedente

9 00166996 CARLOS EDUARDO MARQUES RANGEL
DAMAS

29/11/2005 1ª 21.49 23.05 44.54 Excedente

10 00170562 RAINARA BEATRIZ AFONSO BARBOSA 11/09/2005 1ª 22.40 21.80 44.20 Excedente

11 00182030 PEDRO HENRIQUE ARAúJO ANDRADE
BORGES

13/01/2005 1ª 21.37 22.12 43.49 Excedente

12 00180065 DEIVID AUGUSTO DE ANDRADE VITORIANO 01/05/2005 1ª 21.20 21.80 43.00 Excedente

13 00172907 RENAN SANTOS GERMANO 20/02/2006 1ª 23.65 19.30 42.95 Excedente

14 00176861 ALICE BEATRIZ DE OLIVEIRA BORGES 04/09/2004 1ª 21.37 20.64 42.01 Excedente

15 00179102 JOAO PEDRO ALVES MARTINS 18/12/2004 1ª 18.10 21.10 39.20 Excedente

16 00172678 HEMYLIN SAMYS OLIVEIRA GARCIA 19/02/2004 1ª 20.94 18.10 39.04 Excedente

17 00175267 HENRY BOTELHO DA CRUZ 11/08/2005 1ª 18.80 18.25 37.05 Excedente

09/02/2021 11:21 15/38



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

09/02/2021 11:21 16/38



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

09/02/2021 11:21 17/38



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

09/02/2021 11:21 18/38



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00172965 NATAN CARDOSO BASILIO DE PAULA 20/09/2004 1ª 24.40 25.35 49.75 Classificado

2 00169685 GUSTAVO DE ASSIS VIEIRA 29/10/2004 1ª 23.70 25.20 48.90 Classificado

3 00180744 ANA CLARA RAMOS QUINTILIANO 23/01/2006 1ª 24.10 23.40 47.50 Classificado

4 00180982 LAYNE WITNEY BRAZ DO NASCIMENTO 18/06/2005 1ª 23.18 23.38 46.56 Classificado

5 00181628 LUCAS EDUARDO REZENDE FERREIRA 12/04/2005 1ª 23.50 22.85 46.35 Classificado

6 00168723 MARCOS VINICIUS FERREIRA DINIZ DE
OLIVEIRA

09/08/2005 1ª 22.08 24.25 46.33 Excedente

7 00176268 DARA PATRÍCIA DE OLIVEIRA 15/11/2004 1ª 23.40 22.70 46.10 Excedente

8 00170096 ANA JÚLIA SANTOS ROSA 19/11/2004 1ª 21.67 24.20 45.87 Excedente

9 00169996 JOAO LUCAS DA CRUZ SOUZA 26/06/2005 1ª 22.57 23.10 45.67 Excedente

10 00166899 GUILHERME HENRIQUE SILVA GOMES 04/04/2005 1ª 22.50 22.50 45.00 Excedente

11 00167916 SAMID GIRALDELLO DE OLIVEIRA 28/11/2005 1ª 21.90 23.05 44.95 Excedente

12 00168717 MIGUEL NEPOMUCENO FERREIRA 18/02/2006 1ª 20.55 22.35 42.90 Excedente

13 00175119 MATHEUS GUILHERME TERRA FIRMINO 14/07/2005 1ª 20.65 21.65 42.30 Excedente

14 00181861 MIQUEIAS NICOLAS MIRANDA DE ABREU 18/09/2005 1ª 20.05 21.98 42.03 Excedente

15 00181138 ANA JÚLIA FERREIRA P 10/03/2006 1ª 20.70 19.20 39.90 Excedente

16 00170081 MARIA ELIS DOS SANTOS OLIVEIRA 03/02/2006 1ª 19.60 19.20 38.80 Excedente

17 00168207 NYCOLAS GABRIEL GARCIA ANTENOR 16/12/2005 1ª 18.35 19.40 37.75 Excedente

18 00170184 LUIZ GUILHERME XAVIER 05/07/2005 1ª 18.80 15.95 34.75 Excedente

09/02/2021 11:21 19/38



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00169729 RUBIA RODRIGUES OLIVEIRA DO
NASCIMENTO

05/09/2005 1ª 26.60 25.60 52.20 Classificado

2 00167317 SERENA PIMENTEL DA SILVA 19/05/2005 1ª 25.65 26.20 51.85 Classificado

3 00169680 EVELYN DE OLIVEIRA NOGUEIRA 18/07/2005 1ª 26.46 25.30 51.76 Excedente

4 00175596 LUIZ GUILHERME VIANA DE SOUSA 20/07/2005 1ª 24.10 27.20 51.30 Excedente

5 00172896 ANA LUIZA SANTOS DA ROSA PAIXAO 17/05/2005 1ª 23.80 26.30 50.10 Excedente

6 00167133 JOAO GABRIEL ANDRADE SANTOS 16/12/2005 1ª 24.63 24.65 49.28 Excedente

7 00179860 LUIZ FERNANDO BRITO FELIZARDO 12/04/2005 1ª 25.40 22.16 47.56 Excedente

8 00169367 JOAO PAULO ALVES SIQUEIRA 18/11/2005 1ª 22.50 25.00 47.50 Excedente

9 00172394 LUIZ GUILHERME DOMINGOS AQUINO 02/05/2005 1ª 24.10 22.90 47.00 Excedente

10 00166866 PEDRO HENRIQUE SOARES GALLO 12/12/2005 1ª 23.24 21.85 45.09 Excedente

11 00167570 PEDRO LUCAS DE ANDRADE 08/11/2005 1ª 21.79 21.65 43.44 Excedente

12 00178061 MARIA LUIZA SIQUEIRA MACIEL 07/04/2005 1ª 22.20 21.20 43.40 Excedente

13 00175574 JOAO PEDRO ROSA RIBEIRO 10/01/2006 1ª 21.82 20.99 42.81 Excedente

14 00172822 ANA CLARA DOS SANTOS 16/11/2005 1ª 22.50 20.00 42.50 Excedente

15 00169642 HENRIQUE SEBALHOS COSTA SOUZA 01/09/2005 1ª 20.00 21.35 41.35 Excedente

16 00179160 MATHEUS SOUZA CARVALHO 24/12/2005 1ª 20.30 19.20 39.50 Excedente

09/02/2021 11:21 20/38



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00176553 SAMARA VITóRIA GONçALVES DA SILVA 31/05/2005 1ª 26.60 25.50 52.10 Classificado

2 00167513 MARIA EDUARDA OLIVEIRA PEREIRA 08/07/2005 1ª 24.94 26.00 50.94 Classificado

3 00168388 EMANUELLE CRISTINE DE SOUZA
MARCELINO

30/08/2005 1ª 24.90 25.60 50.50 Classificado

4 00168234 LUIZ GUSTAVO MIRANDA GARCIA 15/03/2005 1ª 24.60 24.85 49.45 Classificado

5 00173173 KAUANE BEATRIZ PIRES DA SILVA 28/03/2006 1ª 26.70 22.35 49.05 Excedente

6 00175839 CAUA SANTANA CORREA DE LIMA 04/12/2005 1ª 24.13 23.40 47.53 Excedente

7 00175387 SHEILA CRISTINA MICHAILOWSKY NEVES 11/03/2006 1ª 22.70 22.95 45.65 Excedente

8 00170756 GUILHERME ALVES DO AMARAL 31/12/2004 1ª 21.00 24.00 45.00 Excedente

9 00171207 LUCAS MIRANDA SOUZA 08/03/2005 1ª 22.25 22.30 44.55 Excedente

10 00178035 LAVíNIA DE SOUZA E SILVA 10/03/2006 1ª 23.05 21.00 44.05 Excedente

11 00166814 PEDRO HENRIQUE DE LIMA BORGES 25/04/2005 1ª 21.65 22.00 43.65 Excedente

12 00174639 MANUEL OCTáVIO DE SOUZA BRAGA 10/03/2006 1ª 20.78 20.10 40.88 Excedente

13 00176706 GUSTAVO HENRIQUE DOMINGOS 02/08/2005 1ª 20.10 18.60 38.70 Excedente

14 00177228 GABRIEL DA SILVA BRANDAO 02/03/2006 1ª 19.45 18.50 37.95 Excedente

15 00177232 EDUARDO DA SILVA BRANDAO 02/03/2006 1ª 16.90 15.40 32.30 Excedente

09/02/2021 11:21 21/38



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

09/02/2021 11:21 22/38



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00175271 SALOMAO JOSÉ GENTIL GONÇALVES 21/12/2005 1ª 19.59 18.00 37.59 Classificado

09/02/2021 11:21 23/38



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Informática Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00167623 KAYO HENRIQUE PEREIRA REIS 09/08/2005 1ª 30.00 30.00 60.00 Classificado

2 00173566 FERNANDO GABRIEL RIBEIRO DA SILVA 24/12/2005 1ª 30.00 27.50 57.50 Classificado

3 00167288 JOAO GABRIEL DA SILVA NASCIMENTO 06/12/2005 1ª 28.30 28.05 56.35 Classificado

4 00167097 LÍVIA GABRIELY FERNANDES 01/07/2005 1ª 30.00 25.00 55.00 Classificado

5 00174605 MAYANNY LAIZE SANTOS DA SILVA 07/05/2005 1ª 27.50 27.50 55.00 Classificado

6 00170434 PABLO TEIXEIRA VILELLA DOS SANTOS 24/08/2005 1ª 27.20 27.70 54.90 Classificado

7 00181699 MIGUEL MORENO BARBOSA 14/02/2006 1ª 26.56 27.65 54.21 Classificado

8 00166591 VITóRIA CAMILY DAS DORES 19/02/2006 1ª 26.59 27.55 54.14 Classificado

9 00172823 ENRICO HENRIQUE PRUDENCIO 16/02/2006 1ª 26.70 27.10 53.80 Classificado

10 00168006 GABRIEL MACIEL SOUZA 22/07/2004 1ª 26.95 26.80 53.75 Classificado

11 00175478 OTáVIO DE OLIVEIRA VITOR 21/01/2006 1ª 28.05 25.40 53.45 Classificado

12 00174574 RAFAELA DA CONCEIÇAO VITOR 26/07/2005 1ª 25.96 27.39 53.35 Classificado

13 00179309 KAIQUE RODRIGUES DE CASTRO 02/09/2005 1ª 27.40 25.45 52.85 Classificado

14 00167547 KAYLAINE APARECIDA OLIVEIRA BARRA 26/07/2004 1ª 26.70 26.00 52.70 Classificado

15 00169729 RUBIA RODRIGUES OLIVEIRA DO
NASCIMENTO

05/09/2005 1ª 26.60 25.60 52.20 Excedente

16 00176553 SAMARA VITóRIA GONçALVES DA SILVA 31/05/2005 1ª 26.60 25.50 52.10 Excedente

17 00167317 SERENA PIMENTEL DA SILVA 19/05/2005 1ª 25.65 26.20 51.85 Excedente

18 00169680 EVELYN DE OLIVEIRA NOGUEIRA 18/07/2005 1ª 26.46 25.30 51.76 Excedente

19 00175596 LUIZ GUILHERME VIANA DE SOUSA 20/07/2005 1ª 24.10 27.20 51.30 Excedente

20 00167955 KAIANY CASSIA PRUDENCIO 17/12/2005 1ª 26.10 25.10 51.20 Excedente

21 00167513 MARIA EDUARDA OLIVEIRA PEREIRA 08/07/2005 1ª 24.94 26.00 50.94 Excedente

22 00171655 HENRIQUE MENDES DA CUNHA 18/12/2005 1ª 26.10 24.45 50.55 Excedente

23 00168388 EMANUELLE CRISTINE DE SOUZA
MARCELINO

30/08/2005 1ª 24.90 25.60 50.50 Excedente

24 00172896 ANA LUIZA SANTOS DA ROSA PAIXAO 17/05/2005 1ª 23.80 26.30 50.10 Excedente

25 00172965 NATAN CARDOSO BASILIO DE PAULA 20/09/2004 1ª 24.40 25.35 49.75 Excedente

26 00168234 LUIZ GUSTAVO MIRANDA GARCIA 15/03/2005 1ª 24.60 24.85 49.45 Excedente

27 00167133 JOAO GABRIEL ANDRADE SANTOS 16/12/2005 1ª 24.63 24.65 49.28 Excedente

09/02/2021 11:21 24/38



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

28 00167778 JULIA MAFRA LIMA DIAS 10/07/2005 1ª 23.25 26.00 49.25 Excedente

29 00167138 GIOVANNA MARIA NAVES CAMPOS 11/12/2005 1ª 24.94 24.24 49.18 Excedente

30 00173173 KAUANE BEATRIZ PIRES DA SILVA 28/03/2006 1ª 26.70 22.35 49.05 Excedente

31 00173303 MIGUEL FILIPE DA SILVA CUNHA 20/12/2005 1ª 23.75 25.30 49.05 Excedente

32 00169685 GUSTAVO DE ASSIS VIEIRA 29/10/2004 1ª 23.70 25.20 48.90 Excedente

33 00166973 RAFAEL MAIA PORTUGAL 13/11/2005 1ª 24.79 24.10 48.89 Excedente

34 00179860 LUIZ FERNANDO BRITO FELIZARDO 12/04/2005 1ª 25.40 22.16 47.56 Excedente

35 00175839 CAUA SANTANA CORREA DE LIMA 04/12/2005 1ª 24.13 23.40 47.53 Excedente

36 00180744 ANA CLARA RAMOS QUINTILIANO 23/01/2006 1ª 24.10 23.40 47.50 Excedente

37 00169367 JOAO PAULO ALVES SIQUEIRA 18/11/2005 1ª 22.50 25.00 47.50 Excedente

38 00175813 GABRIEL EVANGELISTA ALMEIDA 27/01/2006 1ª 22.70 24.60 47.30 Excedente

39 00174267 JOAO VITOR ARLINDO FIRMINO 26/09/2004 1ª 23.45 23.74 47.19 Excedente

40 00168427 JOAO GABRIEL CARUSO TRISTAO 27/09/2004 1ª 23.42 23.62 47.04 Excedente

41 00172394 LUIZ GUILHERME DOMINGOS AQUINO 02/05/2005 1ª 24.10 22.90 47.00 Excedente

42 00180982 LAYNE WITNEY BRAZ DO NASCIMENTO 18/06/2005 1ª 23.18 23.38 46.56 Excedente

43 00166978 PEDRO AUGUSTO LUCARINI 11/11/2005 1ª 23.38 23.05 46.43 Excedente

44 00181628 LUCAS EDUARDO REZENDE FERREIRA 12/04/2005 1ª 23.50 22.85 46.35 Excedente

45 00168723 MARCOS VINICIUS FERREIRA DINIZ DE
OLIVEIRA

09/08/2005 1ª 22.08 24.25 46.33 Excedente

46 00173617 CLARA MARTINS CAROLINO 26/04/2005 1ª 23.50 22.68 46.18 Excedente

47 00176268 DARA PATRÍCIA DE OLIVEIRA 15/11/2004 1ª 23.40 22.70 46.10 Excedente

48 00170096 ANA JÚLIA SANTOS ROSA 19/11/2004 1ª 21.67 24.20 45.87 Excedente

49 00167352 NICOLE OLIVEIRA COSTA 06/03/2005 1ª 22.95 22.74 45.69 Excedente

50 00169996 JOAO LUCAS DA CRUZ SOUZA 26/06/2005 1ª 22.57 23.10 45.67 Excedente

51 00175387 SHEILA CRISTINA MICHAILOWSKY NEVES 11/03/2006 1ª 22.70 22.95 45.65 Excedente

52 00167675 ANA ELISA OLIVEIRA ALVES 15/09/2005 1ª 23.25 22.20 45.45 Excedente

53 00172250 LAYSLA VITHóRIA BORGES TAVARES 09/02/2006 1ª 23.60 21.80 45.40 Excedente

54 00177976 GABRIEL LEONY BRITO 14/03/2006 1ª 23.60 21.80 45.40 Excedente

55 00168434 BRUNO GALVAO JUNQUEIRA 11/01/2006 1ª 21.84 23.50 45.34 Excedente

56 00169842 BRENDA LUIZA SOUZA ALVES 02/12/2005 1ª 23.02 22.25 45.27 Excedente

57 00166866 PEDRO HENRIQUE SOARES GALLO 12/12/2005 1ª 23.24 21.85 45.09 Excedente

58 00172322 CARLOS AUGUSTO DAMASCENO
RODRIGUES

28/02/2005 1ª 25.00 20.00 45.00 Excedente

59 00166899 GUILHERME HENRIQUE SILVA GOMES 04/04/2005 1ª 22.50 22.50 45.00 Excedente

60 00180703 RAONY COSTA SOUZA 08/06/2005 1ª 22.50 22.50 45.00 Excedente

61 00170756 GUILHERME ALVES DO AMARAL 31/12/2004 1ª 21.00 24.00 45.00 Excedente

62 00167916 SAMID GIRALDELLO DE OLIVEIRA 28/11/2005 1ª 21.90 23.05 44.95 Excedente

63 00166622 LEANDRO SALLES TESOLIN 15/07/2004 1ª 22.10 22.58 44.68 Excedente

64 00171207 LUCAS MIRANDA SOUZA 08/03/2005 1ª 22.25 22.30 44.55 Excedente

65 00166996 CARLOS EDUARDO MARQUES RANGEL
DAMAS

29/11/2005 1ª 21.49 23.05 44.54 Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

66 00171094 LETICIA SANTOS CEZARIO 04/01/2006 1ª 23.20 21.20 44.40 Excedente

67 00179667 FABRíCIO MORAIS RAMOS JúNIOR 01/09/2005 1ª 21.72 22.64 44.36 Excedente

68 00170562 RAINARA BEATRIZ AFONSO BARBOSA 11/09/2005 1ª 22.40 21.80 44.20 Excedente

69 00178035 LAVíNIA DE SOUZA E SILVA 10/03/2006 1ª 23.05 21.00 44.05 Excedente

70 00167011 MARCOS VINíCIOS DA SILVA RODRIGUES 05/01/2006 1ª 24.70 19.25 43.95 Excedente

71 00166765 MARIANA RODRIGUES PAULOSKI 26/05/2006 1ª 23.66 20.02 43.68 Excedente

72 00166814 PEDRO HENRIQUE DE LIMA BORGES 25/04/2005 1ª 21.65 22.00 43.65 Excedente

73 00172586 GABRIEL ASSIS COSTA SOUZA 13/02/2006 1ª 22.70 20.90 43.60 Excedente

74 00182030 PEDRO HENRIQUE ARAúJO ANDRADE
BORGES

13/01/2005 1ª 21.37 22.12 43.49 Excedente

75 00167570 PEDRO LUCAS DE ANDRADE 08/11/2005 1ª 21.79 21.65 43.44 Excedente

76 00178061 MARIA LUIZA SIQUEIRA MACIEL 07/04/2005 1ª 22.20 21.20 43.40 Excedente

77 00166823 ALICIA VITORIA PEREIRA RODRIGUES 22/07/2005 1ª 21.65 21.65 43.30 Excedente

78 00180065 DEIVID AUGUSTO DE ANDRADE VITORIANO 01/05/2005 1ª 21.20 21.80 43.00 Excedente

79 00166667 STEPHANY MARIANO SILVA 28/10/2004 1ª 22.13 20.85 42.98 Excedente

80 00172907 RENAN SANTOS GERMANO 20/02/2006 1ª 23.65 19.30 42.95 Excedente

81 00168717 MIGUEL NEPOMUCENO FERREIRA 18/02/2006 1ª 20.55 22.35 42.90 Excedente

82 00175574 JOAO PEDRO ROSA RIBEIRO 10/01/2006 1ª 21.82 20.99 42.81 Excedente

83 00172822 ANA CLARA DOS SANTOS 16/11/2005 1ª 22.50 20.00 42.50 Excedente

84 00175119 MATHEUS GUILHERME TERRA FIRMINO 14/07/2005 1ª 20.65 21.65 42.30 Excedente

85 00181861 MIQUEIAS NICOLAS MIRANDA DE ABREU 18/09/2005 1ª 20.05 21.98 42.03 Excedente

86 00176861 ALICE BEATRIZ DE OLIVEIRA BORGES 04/09/2004 1ª 21.37 20.64 42.01 Excedente

87 00168614 RAFAEL HENRIQUE ARAúJO 24/04/2006 1ª 22.85 19.15 42.00 Excedente

88 00169642 HENRIQUE SEBALHOS COSTA SOUZA 01/09/2005 1ª 20.00 21.35 41.35 Excedente

89 00175809 JULIO CESAR REIS PEREIRA 14/09/2005 1ª 20.50 20.40 40.90 Excedente

90 00174639 MANUEL OCTáVIO DE SOUZA BRAGA 10/03/2006 1ª 20.78 20.10 40.88 Excedente

91 00167987 GABRIEL FERRONI DE OLIVEIRA 01/02/2006 1ª 20.03 20.52 40.55 Excedente

92 00168956 PEDRO LUCAS MIRANDA MEDINA 03/09/2004 1ª 20.40 20.00 40.40 Excedente

93 00167630 PEDRO HENRIQUE NOGUEIRA OLIVÉ 26/10/2005 1ª 21.07 18.92 39.99 Excedente

94 00181138 ANA JÚLIA FERREIRA P 10/03/2006 1ª 20.70 19.20 39.90 Excedente

95 00170762 DAVI FARACO DE SOUZA 26/10/2005 1ª 19.01 20.82 39.83 Excedente

96 00166909 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA GADBEM 25/02/2006 1ª 21.61 18.15 39.76 Excedente

97 00172973 MARIA EDUAARDA GOMES DE OLIVEIRA 10/06/2005 1ª 20.50 19.10 39.60 Excedente

98 00179160 MATHEUS SOUZA CARVALHO 24/12/2005 1ª 20.30 19.20 39.50 Excedente

99 00168881 MIQUÉIAS HENRIQUE DE MORAIS OLIVEIRA 17/06/2005 1ª 19.60 19.81 39.41 Excedente

100 00179102 JOAO PEDRO ALVES MARTINS 18/12/2004 1ª 18.10 21.10 39.20 Excedente

101 00172678 HEMYLIN SAMYS OLIVEIRA GARCIA 19/02/2004 1ª 20.94 18.10 39.04 Excedente

102 00170739 FABIO VICHIATTO BASTOS 11/10/2004 1ª 19.45 19.37 38.82 Excedente

103 00170081 MARIA ELIS DOS SANTOS OLIVEIRA 03/02/2006 1ª 19.60 19.20 38.80 Excedente

104 00176706 GUSTAVO HENRIQUE DOMINGOS 02/08/2005 1ª 20.10 18.60 38.70 Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

105 00177228 GABRIEL DA SILVA BRANDAO 02/03/2006 1ª 19.45 18.50 37.95 Excedente

106 00168207 NYCOLAS GABRIEL GARCIA ANTENOR 16/12/2005 1ª 18.35 19.40 37.75 Excedente

107 00181452 ANA GISELE BRAGA 04/12/2005 1ª 18.60 19.10 37.70 Excedente

108 00175271 SALOMAO JOSÉ GENTIL GONÇALVES 21/12/2005 1ª 19.59 18.00 37.59 Excedente

109 00175267 HENRY BOTELHO DA CRUZ 11/08/2005 1ª 18.80 18.25 37.05 Excedente

110 00168824 KEVIN AUGUSTO LEME DE MOURA 22/02/2006 1ª 18.75 18.00 36.75 Excedente

111 00168338 LUAN FILIPE TAVARES SOUZA 08/04/2006 1ª 18.30 18.00 36.30 Excedente

112 00170184 LUIZ GUILHERME XAVIER 05/07/2005 1ª 18.80 15.95 34.75 Excedente

113 00177232 EDUARDO DA SILVA BRANDAO 02/03/2006 1ª 16.90 15.40 32.30 Excedente

114 00175085 GILMAR MARTINS DE PAULA 19/03/2003 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

115 00180270 MARIA VITÓRIA MARIANO GOMES DE
ANDRADE

16/05/2003 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

116 00174272 PEDRO SILVEIRA 25/08/2004 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Mecânica Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00167318 FERNANDA ANDRADE DA CRUZ 20/12/2004 1ª 22.30 21.45 43.75 Classificado

2 00177914 GUSTAVO DE MELO RESENDE 11/10/1999 1ª 21.50 22.10 43.60 Classificado

3 00180596 GILTONY BATISTA TITO FILHO 18/01/2006 1ª 20.30 19.70 40.00 Classificado

4 00178741 LUIZ OTáVIO MUQUEM ALVES 22/02/2004 1ª 18.15 20.20 38.35 Excedente

5 00181342 BERNARDO HENRIQUE FLORES TAVARES
DE CASTRO

31/03/2005 1ª 18.10 19.31 37.41 Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Mecânica Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Mecânica Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Mecânica Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Mecânica Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00167175 LUIS GUSTAVO TEODORO LOPES 09/04/2005 1ª 20.85 22.00 42.85 Classificado

2 00178907 PEDRO GABRIEL AZEVEDO COSTA 26/02/2005 1ª 22.50 20.00 42.50 Classificado

3 00166968 ANNA BEATRIZ TAVARES PIMENTA DE
SOUZA

03/12/2004 1ª 19.70 20.10 39.80 Classificado

4 00181671 LUCAS HENRIQUE DE SOUZA NAVES 04/07/2004 1ª 19.50 20.25 39.75 Classificado

5 00177021 NYCOLLAS MOISES GUIDIS SARTORIO 28/08/2005 1ª 19.87 18.91 38.78 Classificado

6 00174219 CHRISTYAN WILIAN FLORES PEREIRA 29/06/2005 1ª 19.50 19.00 38.50 Classificado

7 00172863 LAUANE YASMIN GALVAO BARRA 29/10/2004 1ª 18.50 19.60 38.10 Classificado

8 00170375 THOMAS MIRANDA DE OLIVEIRA 23/03/2006 1ª 18.25 19.20 37.45 Excedente

9 00176102 LUIS GUSTAVO SANTOS GONçALVES 11/03/2005 1ª 18.20 18.75 36.95 Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Mecânica Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00179525 KEVIN VITORIANO CALDEIRA 15/10/2005 1ª 22.17 24.40 46.57 Classificado

2 00168228 RICHARD CASTRO BOUÇAS 11/06/2005 1ª 24.05 20.60 44.65 Classificado

3 00180518 ISADORA ADELAIDE ROCHA 05/06/2005 1ª 20.72 20.88 41.60 Classificado

4 00178208 GABRIEL MARIANO SILVA ASSIS 13/02/2005 1ª 18.70 20.95 39.65 Classificado
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Mecânica Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00181774 YASMIN MAFRA DE JESUS 12/12/2004 1ª 21.40 22.80 44.20 Classificado
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Mecânica Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Mecânica Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00175276 OTÁVIO RESENDE GIAROLA 27/05/2005 1ª 21.51 18.92 40.43 Classificado
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 157/2020 - Téc. Integrados ao Ensino Médio - 1º Sem 2021
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Mecânica Integrado
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00178968 DANIEL DA SILVA INáCIO 31/05/2006 1ª 28.35 27.10 55.45 Classificado

2 00173036 PEDRO ARTHUR MARTINS DINIZ 19/07/2005 1ª 26.71 26.70 53.41 Classificado

3 00171811 ALESSANDRA FERNANDA PEREIRA 01/02/2006 1ª 25.90 24.20 50.10 Classificado

4 00168731 GEOVANA KESSIA ROQUE COSTA 20/08/2005 1ª 23.85 25.35 49.20 Classificado

5 00177006 THAYSSA ARANTES BARBOSA 24/11/2004 1ª 25.44 23.46 48.90 Classificado

6 00170986 ITALLO LEMES DANTAS 21/03/2006 1ª 24.50 24.10 48.60 Classificado

7 00170764 JOAO PEDRO CASTELHANO ONGARO 28/05/2005 1ª 22.35 26.00 48.35 Classificado

8 00167223 JAMILLY DA SILVA MARCIANO 10/07/2005 1ª 23.35 24.80 48.15 Classificado

9 00176095 CAUA DIONIZIO RIBEIRO 27/06/2005 1ª 23.15 24.85 48.00 Classificado

10 00176184 HENRIQUE GREGATTI FELIX 06/07/2005 1ª 24.40 23.55 47.95 Classificado

11 00175192 ÉRICK NAVES INÁCIO 06/08/2005 1ª 23.48 24.45 47.93 Classificado

12 00168748 KAROL EDUARDA MARCIANO SOUZA 11/08/2004 1ª 23.15 24.75 47.90 Classificado

13 00170398 ANA LUIZA TERRA SOUZA 22/08/2005 1ª 24.16 22.70 46.86 Classificado

14 00167680 EMANUEL CARVALHO SOARES 15/09/2004 1ª 23.37 23.25 46.62 Classificado

15 00179525 KEVIN VITORIANO CALDEIRA 15/10/2005 1ª 22.17 24.40 46.57 Excedente

16 00168228 RICHARD CASTRO BOUÇAS 11/06/2005 1ª 24.05 20.60 44.65 Excedente

17 00181774 YASMIN MAFRA DE JESUS 12/12/2004 1ª 21.40 22.80 44.20 Excedente

18 00167318 FERNANDA ANDRADE DA CRUZ 20/12/2004 1ª 22.30 21.45 43.75 Excedente

19 00177914 GUSTAVO DE MELO RESENDE 11/10/1999 1ª 21.50 22.10 43.60 Excedente

20 00167175 LUIS GUSTAVO TEODORO LOPES 09/04/2005 1ª 20.85 22.00 42.85 Excedente

21 00175805 LUAN PEDRO IZAR ANDREATTA 13/03/2006 1ª 22.00 20.65 42.65 Excedente

22 00172656 MARIANA ANTONIETA CUBI GONçALVES
ARANTES

21/11/2005 1ª 21.87 20.76 42.63 Excedente

23 00178907 PEDRO GABRIEL AZEVEDO COSTA 26/02/2005 1ª 22.50 20.00 42.50 Excedente

24 00179033 FERNANDO GONÇALVES DA COSTA 14/01/2006 1ª 18.50 24.00 42.50 Excedente

25 00166992 NICOLAS GOUVEIA PEREIRA 06/01/2006 1ª 21.95 19.70 41.65 Excedente

26 00180518 ISADORA ADELAIDE ROCHA 05/06/2005 1ª 20.72 20.88 41.60 Excedente

27 00175276 OTÁVIO RESENDE GIAROLA 27/05/2005 1ª 21.51 18.92 40.43 Excedente

28 00180596 GILTONY BATISTA TITO FILHO 18/01/2006 1ª 20.30 19.70 40.00 Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

29 00166968 ANNA BEATRIZ TAVARES PIMENTA DE
SOUZA

03/12/2004 1ª 19.70 20.10 39.80 Excedente

30 00181671 LUCAS HENRIQUE DE SOUZA NAVES 04/07/2004 1ª 19.50 20.25 39.75 Excedente

31 00178208 GABRIEL MARIANO SILVA ASSIS 13/02/2005 1ª 18.70 20.95 39.65 Excedente

32 00170910 LUCAS CARVALHO MORAIS 29/03/2006 1ª 20.00 19.25 39.25 Excedente

33 00177021 NYCOLLAS MOISES GUIDIS SARTORIO 28/08/2005 1ª 19.87 18.91 38.78 Excedente

34 00174219 CHRISTYAN WILIAN FLORES PEREIRA 29/06/2005 1ª 19.50 19.00 38.50 Excedente

35 00178741 LUIZ OTáVIO MUQUEM ALVES 22/02/2004 1ª 18.15 20.20 38.35 Excedente

36 00172863 LAUANE YASMIN GALVAO BARRA 29/10/2004 1ª 18.50 19.60 38.10 Excedente

37 00170375 THOMAS MIRANDA DE OLIVEIRA 23/03/2006 1ª 18.25 19.20 37.45 Excedente

38 00181342 BERNARDO HENRIQUE FLORES TAVARES
DE CASTRO

31/03/2005 1ª 18.10 19.31 37.41 Excedente

39 00169403 OTÁVIO BRANDÃO CÂNDIDO 15/09/2006 1ª 18.74 18.34 37.08 Excedente

40 00176102 LUIS GUSTAVO SANTOS GONçALVES 11/03/2005 1ª 18.20 18.75 36.95 Excedente

41 00178705 JANDERSON ATHILA SILVA 27/01/1983 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

42 00171321 LARA FERNANDES LEMES 27/02/2006 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

43 00181040 MIGUEL BORGES DA COSTA PEREIRA 07/03/2006 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado
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